



Vidriksen Holding ApS

Bøgebjergvej 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29606269

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2024

Søren Leth Vidriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vidriksen Holding ApS
Bøgebjergvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29606269
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Søren Leth Vidriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af samme samt investering i selskaber med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 31 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(62.684)	(77.892)
Personaleomkostninger	1	(2.642)	(2.581)
Af- og nedskrivninger	2	(13.979)	(25.336)
Driftsresultat		(79.305)	(105.809)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(129.590)	(191.346)
Andre finansielle indtægter	3	287.681	194.190
Andre finansielle omkostninger	4	(1.959)	(464.530)
Resultat før skat		76.827	(567.495)
Skat af årets resultat	5	(46.000)	83.000
Årets resultat		30.827	(484.495)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		314.400	117.800
Overført resultat		(283.573)	(602.295)
Resultatdisponering		30.827	(484.495)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.048	21.027
Materielle aktiver	6	7.048	21.027
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.239.758	3.393.590
Finansielle aktiver	7	3.239.758	3.393.590
Anlægsaktiver		3.246.806	3.414.617
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		905.598	707.406
Udskudt skat		36.000	82.000
Andre tilgodehavender		50.000	8
Tilgodehavende skat		61.235	38.374
Tilgodehavender		1.052.833	827.788
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.522.670
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.522.670
Likvide beholdninger		3.306.296	2.526.717
Omsætningsaktiver		4.359.129	5.877.175
Aktiver		7.605.935	9.291.792

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.979.758	3.123.590
Overført overskud eller underskud		4.156.228	5.895.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		314.400	117.800
Egenkapital		7.575.386	9.262.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.799	10.683
Kortfristede gældsforpligtelser		30.549	29.433
Gældsforpligtelser		30.549	29.433
Passiver		7.605.935	9.291.792

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.123.590	5.895.969	117.800	9.262.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	0	(1.600.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(14.641)	14.641	0	0
Årets resultat	0	(129.191)	(154.382)	314.400	30.827
Egenkapital ultimo	125.000	2.979.758	4.156.228	314.400	7.575.386

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Pensioner	2.642	2.581
	2.642	2.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	13.979	25.336
	13.979	25.336

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	23.449	16.837
Renteindtægter i øvrigt	130	5.353
Dagsværdireguleringer	159.801	0
Øvrige finansielle indtægter	104.301	172.000
	287.681	194.190

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.116	3.086
Dagsværdireguleringer	0	446.701
Øvrige finansielle omkostninger	843	14.743
	1.959	464.530

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	46.000	(83.000)
	46.000	(83.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	126.681
Kostpris ultimo	126.681
Af- og nedskrivninger primo	(105.654)
Årets nedskrivninger	(13.979)
Af- og nedskrivninger ultimo	(119.633)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.048

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	270.000
Afgange	(10.000)
Kostpris ultimo	260.000
Opskrivninger primo	3.123.590
Andel af årets resultat	(129.191)
Tilbageførsel ved afgang	(14.641)
Opskrivninger ultimo	2.979.758
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.239.758

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hesø Invest A/S	Risskov	A/S	50,00	6.479.517	(258.382)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
